CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

                                                           TEL: (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

Objeto: Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de consumo –
material de copa, cozinha, gêneros alimentícios e material de limpeza para atender a
demanda da Câmara Municipal de Tapurah – MT.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas

atribuições Legais resolve.

HOMOLOGO procedimento Licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico nº 001/2023, o LOTE 01 em favor da empresa N CARRER EIRELI, inscrita

no CNPJ n° 33.105.231/0001-19 com o valor de R$ 9.939,50 (nove mil novecentos e

trinta e nove reais e cinquenta centavos) e o LOTE 02 em favor da empresa PR

EMBALAGENS LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.043.802/0001-28, com a proposta global

de R$ 7.954,40 (sete mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

Tapurah – MT, aos 02 de março de 2023.

ELDER GOBBI
Presidente Câmara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

                                                           TEL: (066) 3547-1341

EXTRATO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO Nº 001/2023

OBJETO: Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de material de consumo

– material de copa, cozinha, gêneros alimentícios e material de limpeza para atender a

demanda da Câmara Municipal de Tapurah – MT.

CONTRATANTE :  CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH MT,

                                CNPJ nº 33.005.083.0001/60

CONTRATADA:    N CARRER EIRELI - LOTE 01 - R$ 9.939,50

                               CNPJ n° 33.105.231/0001-19

PR EMBALAGENS LTDA – LOTE 02 - R$ 7.954,40

CNPJ n° 07.043.802/0001-28

VALOR GLOBAL: R$ 17.893,90 (dezessete mil, oitocentos e noventa e três reais e

noventa centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses.

HOMOLOGO.

  TAPURAH – MT, 02 de março de 2023.

ELDER GOBBI
Presidente Câmara Municipal